XV. 4. Dixez. Septante : « bon ». — 5. Grandeur. Septante : « force ». — Que nous tenons compte de nous. Septante : « que nous sommes comptés parmi les tiens ».

τάνομεν ... (1. κράτος) κράτος. B\* de. 3. N (sec. m.) † (a. eidd.) τό. AB'DN: σοὺ τὸ κράτος. N (sec. m.) : καταγράψον. N (pr. m.) : καταγράψον. — 5. Septante : « dont la vue attire l'insensé à la honte, et il désire l'image inanimée d'une statue morte ».

3. Votre justice n'est pas dans les Septante. — 4. Ni une ombre de la peinture, traversé sans fruit. Septante : « ni le travail stérile des peintres ». — (N) Septante : « image d'une sculpture aux couleurs chagréantes ». — 5. Septante : « dont la vue attire l'insensé à la honte, et il désire l'image inanimée d'une statue morte ». — 6. Les amateurs de mauvaises choses songent de mettre leur espérance en de tels (dixez). Septante : « les amis du mal sont dignes de telles espérances ».

II. La Sagesse (histoire) (X-XIX). — 3<sup>a</sup> (a). Les Juifs et les païens (XV, 1-17).

tumultus bonorum, <sup>26</sup> De immemoriatio,  
animarum iniquatio, nativitatibus im-

memoriatio,  
nuptiarum inconstantia, inordinatio  
[morchia et impudicitia.

<sup>27</sup> Infandorum enim idolorum cultura,  
omnis mali causa est, et initium et

[finis.  
<sup>28</sup> Aut enim dum letantur, insuntium :  
[aut certe vaticinantur falsi,

aut vivunt injuste, aut pejerant cito.

<sup>29</sup> Dum enim confidunt in idolis, quae  
[sine anima sunt,  
male jurantes noceri se non sperant.

<sup>30</sup> Utraque ergo illis evenit digna,  
quoniam male senserunt de Deo, atten-

dentés idolis,  
et juraverunt injuste, in dolo contem-

nedates justitiam.

<sup>31</sup> Non enim juratorum virtus,  
sed peccatorum poena perambulat

semper injustorum provaricationum.

**XV.** <sup>1</sup> Tu autem Deus noster, sanivis  
[et verus es,  
paciens, et in misericordia dispónens

[omnia.  
<sup>2</sup> Et enim si peccaverimus, tui sumus,  
[sciéntes magnitudinem tuam :  
et si non peccaverimus, scimus quod-

[niam apud te sumus computati.  
<sup>3</sup> Nosse enim te, consummata justitia

[est :  
et scire justitiam, et virtutem tuam,  
[resdix est immortalitatis.

<sup>4</sup> Non enim in errore induxit nos  
[hominum male artis excogitatio,  
nec umbra picturae labor sine fructu,

effigies sculpta per varios colores,  
<sup>5</sup> cujus aspectus insensato dat concu-

[piscéntiam,  
et diligit mortuae imaginis effigiem sine  
[ánima.

<sup>6</sup> Malorum amatores, digni sunt qui spem  
[habcant in talibus,  
et qui faciunt illos, et qui diligunt, et  
[qui colunt.